
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 4125 PISA CENTRALE 05:32 ROMA TERMINI 09:48

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7 e il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 09:42) E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 05:35) - LIVORNO C.LE (p. 05:57) - 

Rosignano (p. 06:14) - CECINA (p. 06:23) - S. Vincenzo (p. 06:36) - CAMPIGLIA M.MA (p. 

06:44) - Follonica (p. 06:54) - MONTEPESCALI (p. 07:11) - GROSSETO (p. 07:28) - Albinia (p. 

07:44) - Orbetello (p. 07:51) - Capalbio (p. 08:01) - Montalto di Cas. (p. 08:16) - Tarquinia (p. 

08:27) - Roma Termini (a. 09:50). 

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 09:42) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 05:45) - LIVORNO C.LE (p. 06:03) - Rosignano (p. 

06:20) - CECINA (p. 06:29) - S. Vincenzo (p. 06:42) - CAMPIGLIA M.MA (p. 06:50) - Follonica 

(p. 07:00) - MONTEPESCALI (p. 07:17) - GROSSETO (p. 07:28) - Albinia (p. 07:44) - Orbetello 

(p. 07:51) - Capalbio (p. 08:01) - Montalto di Cas. (p. 08:16) - Tarquinia (p. 08:27) - Roma 

Termini (a. 09:50). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4124 ROMA TERMINI 06:12 PISA CENTRALE 10:27

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 06:18). INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Orbetello (p. 08:05) - 

Albinia (p. 08:11) - GROSSETO (p. 08:30) - MONTEPESCALI (p. 08:37) - Follonica (p. 08:52) - 

CAMPIGLIA M.MA (p. 09:06) - S. Vincenzo (p. 09:12) - CECINA (p. 09:27) - Rosignano (p. 

09:36) - LIVORNO C.LE (p. 10:01) - Pisa C.le (a. 10:26).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 06:18). 

INOLTRE, IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Orbetello (p. 08:00) - Albinia (p. 08:06) - 

GROSSETO (p. 08:23) - MONTEPESCALI (p. 08:30) - Follonica (p. 08:45) - CAMPIGLIA M.MA 

(p. 08:55) - S. Vincenzo (p. 09:01) - CECINA (p. 09:16) - Rosignano (p. 09:27) - LIVORNO C.LE 

(p. 09:55) - Pisa C.le (a. 10:18).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4127 PISA CENTRALE 07:35 ROMA TERMINI 11:50

I giorni 13/7, il 20/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 11:45). 

I giorni il 21/9, il 28/9, il 12/10, il 9/11, il 30/11 e il 7/12 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: 

Pisa C.le (p. 07:45) - LIVORNO C.LE (p. 08:03) - Rosignano (p. 08:20) - CECINA (p. 08:29) - S. 

Vincenzo (p. 08:43) - CAMPIGLIA M.MA (p. 08:51) - Follonica (p. 09:02) - MONTEPESCALI (p. 

09:20) - GROSSETO (p. 09:30) - Albinia (p. 09:46) - Orbetello (p. 09:53) - Capalbio (p. 10:03) - 

Montalto di Cas. (p. 10:18) - Tarquinia (p. 10:29).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4129 PISA CENTRALE 07:35 ROMA TERMINI 11:48

I giorni 12/7, il 19/7, il 26/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 11:42) E 

MODIFICA L'ORARIO A: LIVORNO C.LE (p. 07:56) - Rosignano (p. 08:13) - CECINA (p. 08:22) - 

S. Vincenzo (p. 08:36) - CAMPIGLIA M.MA (p. 08:44) - Follonica (p. 08:55) - MONTEPESCALI 

(p. 09:13) - GROSSETO (p. 09:29) - Albinia (p. 09:45) - Orbetello (p. 09:52) - Capalbio (p. 

10:02) - Montalto di Cas. (p. 10:17) - Tarquinia (p. 10:28) - Roma Termini (a. 11:50). 

I giorni il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 e dal 5/8 al 6/9 IL TRENO FERMA 

ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 11:42) E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 07:45) - 

LIVORNO C.LE (p. 08:03) - Rosignano (p. 08:20) - CECINA (p. 08:29) - S. Vincenzo (p. 08:43) - 

CAMPIGLIA M.MA (p. 08:51) - Follonica (p. 09:02) - MONTEPESCALI (p. 09:20) - GROSSETO 

(p. 09:30) - Albinia (p. 09:46) - Orbetello (p. 09:53) - Capalbio (p. 10:03) - Montalto di Cas. 

(p. 10:18) - Tarquinia (p. 10:29) - Roma Termini (a. 11:50). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4128 ROMA TERMINI 10:27 PISA CENTRALE 14:29

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 10:18) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 10:12) - ROMA 

TUSCOLANA (p. 10:18) - ROMA OSTIENSE (p. 10:23) - Roma Trastevere (p. 10:27) - ROMA 

S.PIETRO (p. 10:32) - Ladispoli-Cervet (p. 10:51) - Marina di Cervet (p. 10:56) - Santa 

Marinella (p. 11:07) - CIVITAVECCHIA (p. 11:15) - Tarquinia (p. 11:28) - Montalto di Cas. (p. 

11:38) - Capalbio (p. 11:52) - Orbetello (p. 12:01) - Albinia (p. 12:07) - GROSSETO (p. 12:26) - 

MONTEPESCALI (p. 12:36) - Follonica (p. 12:52) - CAMPIGLIA M.MA (p. 13:07) - S. Vincenzo 

(p. 13:16) - CECINA (p. 13:30) - Rosignano (p. 13:38) - LIVORNO C.LE (p. 14:02) - Pisa C.le (a. 

14:23).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 10:18) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 10:12) - ROMA TUSCOLANA (p. 10:18) - ROMA 

OSTIENSE (p. 10:23) - Roma Trastevere (p. 10:27) - ROMA S.PIETRO (p. 10:32) - Ladispoli-

Cervet (p. 10:51) - Marina di Cervet (p. 10:56) - Santa Marinella (p. 11:07) - CIVITAVECCHIA 

(p. 11:15) - Tarquinia (p. 11:28) - Montalto di Cas. (p. 11:38) - Capalbio (p. 11:52) - Orbetello 

(p. 12:01) - Albinia (p. 12:07) - GROSSETO (p. 12:26) - MONTEPESCALI (p. 12:34) - Follonica 

(p. 12:50) - CAMPIGLIA M.MA (p. 13:01) - S. Vincenzo (p. 13:10) - CECINA (p. 13:24) - 

Rosignano (p. 13:32) - LIVORNO C.LE (p. 13:58) - Pisa C.le (a. 14:15)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

LINEA ROMA - PISA



TRENITALIA 4131 PISA CENTRALE 11:20 ROMA TERMINI 15:48

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 15:42) E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 11:37) - LIVORNO C.LE (p. 11:58) - 

Rosignano (p. 12:15) - CECINA (p. 12:24) - S. Vincenzo (p. 12:38) - CAMPIGLIA M.MA (p. 

12:46) - Follonica (p. 12:56) - MONTEPESCALI (p. 13:13) - GROSSETO (p. 13:29) - Albinia (p. 

13:45) - Orbetello (p. 13:52) - Capalbio (p. 14:02) - Montalto di Cas. (p. 14:17) - Tarquinia (p. 

14:28) - Roma Termini (a. 15:50). 

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 15:42) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 11:45) - LIVORNO C.LE (p. 12:03) - Rosignano (p. 

12:20) - CECINA (p. 12:29) - S. Vincenzo (p. 12:43) - CAMPIGLIA M.MA (p. 12:51) - Follonica 

(p. 13:01) - MONTEPESCALI (p. 13:20) - GROSSETO (p. 13:30) - Albinia (p. 13:46) - Orbetello 

(p. 13:53) - Capalbio (p. 14:03) - Montalto di Cas. (p. 14:18) - Tarquinia (p. 14:29) - Roma 

Termini (a. 15:50). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4132 ROMA TERMINI 12:12 PISA CENTRALE 16:23

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 12:18) E MODIFICA L'ORARIO A: Tarquinia (p. 13:28) - Montalto di Cas. (p. 

13:38) - Capalbio (p. 13:52) - Orbetello (p. 14:01) - Albinia (p. 14:07) - GROSSETO (p. 14:28) - 

MONTEPESCALI (p. 14:36) - Follonica (p. 14:52) - CAMPIGLIA M.MA (p. 15:06) - S. Vincenzo 

(p. 15:15) - CECINA (p. 15:29) - Rosignano (p. 15:37) - LIVORNO C.LE (p. 16:01) - Pisa C.le (a. 

16:20). 

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 12:18) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Tarquinia (p. 13:28) - Montalto di Cas. (p. 13:38) - Capalbio (p. 

13:52) - Orbetello (p. 14:01) - Albinia (p. 14:07) - GROSSETO (p. 14:26) - MONTEPESCALI (p. 

14:34) - Follonica (p. 14:50) - CAMPIGLIA M.MA (p. 15:01) - S. Vincenzo (p. 15:10) - CECINA 

(p. 15:24) - Rosignano (p. 15:32) - LIVORNO C.LE (p. 15:58) - Pisa C.le (a. 16:15).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4133 PISA CENTRALE 13:25 ROMA TERMINI 17:48

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 17:42) E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 13:37) - LIVORNO C.LE (p. 13:58) - 

Rosignano (p. 14:14) - CECINA (p. 14:22) - S. Vincenzo (p. 14:35) - CAMPIGLIA M.MA (p. 

14:43) - Follonica (p. 14:53) - MONTEPESCALI (p. 15:11) - GROSSETO (p. 15:26) - Albinia (p. 

15:42) - Orbetello (p. 15:49) - Capalbio (p. 16:01) - Montalto di Cas. (p. 16:16) - Tarquinia (p. 

16:27) - Roma Termini (a. 17:50). 

Dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 29/11, il 

30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 17:42) E 

MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 13:43) - LIVORNO C.LE (p. 14:00) - Rosignano (p. 14:16) - 

CECINA (p. 14:24) - S. Vincenzo (p. 14:37) - CAMPIGLIA M.MA (p. 14:45) - Follonica (p. 

14:55) - MONTEPESCALI (p. 15:13) - GROSSETO (p. 15:30) - Albinia (p. 15:46) - Orbetello (p. 

15:53) - Capalbio (p. 16:03) - Montalto di Cas. (p. 16:18) - Tarquinia (p. 16:29) - Roma 

Termini (a. 17:50). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4134 ROMA TERMINI 14:12 PISA CENTRALE 18:23

I giorni  12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 14:18) E MODIFICA L'ORARIO A: CAMPIGLIA M.MA (p. 17:03) - S. Vincenzo (p. 

17:12) - CECINA (p. 17:26) - Rosignano (p. 17:34) - LIVORNO C.LE (p. 18:00) - Pisa C.le (a. 

18:20).

Dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 29/11, il 

30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 14:18) E 

MODIFICA L'ORARIO A: GROSSETO (p. 16:26) - MONTEPESCALI (p. 16:34) - Follonica (p. 

16:50) - CAMPIGLIA M.MA (p. 17:01) - S. Vincenzo (p. 17:10) - CECINA (p. 17:24) - Rosignano 

(p. 17:32) - LIVORNO C.LE (p. 17:58) - Pisa C.le (a. 18:15).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4135 PISA CENTRALE 15:35 ROMA TERMINI 19:48

I giorni  12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 19:42) E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 15:37) - LIVORNO C.LE (p. 15:57) - 

Rosignano (p. 16:14) - CECINA (p. 16:23) - S. Vincenzo (p. 16:37) - CAMPIGLIA M.MA (p. 

16:45) - Follonica (p. 16:56) - MONTEPESCALI (p. 17:14) - GROSSETO (p. 17:30) - Albinia (p. 

17:46) - Orbetello (p. 17:53) - Capalbio (p. 18:03) - Montalto di Cas. (p. 18:18) - Tarquinia (p. 

18:29) - Roma Termini (a. 19:50).

Dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 29/11, il 

30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 19:42) E 

MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 15:45) - LIVORNO C.LE (p. 16:03) - Rosignano (p. 16:20) - 

CECINA (p. 16:29) - S. Vincenzo (p. 16:43) - CAMPIGLIA M.MA (p. 16:51) - Follonica (p. 

17:02) - MONTEPESCALI (p. 17:20) - GROSSETO (p. 17:30) - Albinia (p. 17:46) - Orbetello (p. 

17:53) - Capalbio (p. 18:03) - Montalto di Cas. (p. 18:18) - Tarquinia (p. 18:29) - Roma 

Termini (a. 19:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4136 ROMA TERMINI 16:12 PISA CENTRALE 20:26

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 16:18) E MODIFICA L'ORARIO A: CIVITAVECCHIA (p. 17:15) - Tarquinia (p. 

17:28) - Montalto di Cas. (p. 17:38) - Capalbio (p. 17:52) - Orbetello (p. 18:01) - Albinia (p. 

18:11) - GROSSETO (p. 18:32) - MONTEPESCALI (p. 18:40) - Follonica (p. 18:56) - CAMPIGLIA 

M.MA (p. 19:11) - S. Vincenzo (p. 19:20) - CECINA (p. 19:34) - Rosignano (p. 19:42) - Pisa Cle 

(a. 20:25).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 16:18) E 

MODIFICA L'ORARIO A: CIVITAVECCHIA (p. 17:15) - Tarquinia (p. 17:28) - Montalto di Cas. 

(p. 17:38) - Capalbio (p. 17:52) - Orbetello (p. 18:01) - Albinia (p. 18:07) - GROSSETO (p. 

18:26) - MONTEPESCALI (p. 18:34) - Follonica (p. 18:50) - CAMPIGLIA M.MA (p. 19:01) - S. 

Vincenzo (p. 19:10) - CECINA (p. 19:24) - Rosignano (p. 19:32) - Pisa Cle (a. 20:15).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione



TRENITALIA 4137 PISA CENTRALE 17:35 ROMA TERMINI 22:03

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 21:42) E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 17:37) - LIVORNO C.LE (p. 17:57) - 

Rosignano (p. 18:14) - CECINA (p. 18:23) - S. Vincenzo (p. 18:37) - CAMPIGLIA M.MA (p. 

18:45) - Follonica (p. 18:56) - MONTEPESCALI (p. 19:14) - GROSSETO (p. 19:30) - Albinia (p. 

19:46) - Orbetello (p. 19:53) - Capalbio (p. 20:03) - Montalto di Cas. (p. 20:18) - Tarquinia (p. 

20:29) - CIVITAVECCHIA (p. 20:44) - Santa Marinella (p. 20:51) - Marina di Cervet (p. 21:01) - 

Ladispoli-Cervet (p. 21:05) - ROMA S.PIETRO (p. 21:25) - Roma Trastevere (p. 21:30) - 

ROMA OSTIENSE (p. 21:37) - Roma Termini (a. 21:50).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 21:42) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Pisa C.le (p. 17:45) - LIVORNO C.LE (p. 18:03) - Rosignano (p. 

18:20) - CECINA (p. 18:29) - S. Vincenzo (p. 18:43) - CAMPIGLIA M.MA (p. 18:51) - Follonica 

(p. 19:02) - MONTEPESCALI (p. 19:20) - GROSSETO (p. 19:30) - Albinia (p. 19:46) - Orbetello 

(p. 19:53) - Capalbio (p. 20:03) - Montalto di Cas. (p. 20:18) - Tarquinia (p. 20:29) - 

CIVITAVECCHIA (p. 20:44) - Santa Marinella (p. 20:51) - Marina di Cervet (p. 21:01) - 

Ladispoli-Cervet (p. 21:05) - ROMA S.PIETRO (p. 21:25) - Roma Trastevere (p. 21:30) - 

ROMA OSTIENSE (p. 21:37) - Roma Termini (a. 21:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4140 ROMA TERMINI 20:00 PISA CENTRALE 00:20

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 20:18) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 20:12) - ROMA OSTIENSE 

(p. 20:23) - Roma Trastevere (p. 20:27) - ROMA S.PIETRO (p. 20:32) - MACCARESE (p. 20:43) 

- Ladispoli-Cervet (p. 20:52) - Marina di Cervet (p. 20:56) - Santa Marinella (p. 21:07) - 

CIVITAVECCHIA (p. 21:15) - Tarquinia (p. 21:28) - Montalto di Cas. (p. 21:38) - Capalbio (p. 

21:52) - Orbetello (p. 22:01) - Albinia (p. 22:07) - GROSSETO (p. 22:28) - MONTEPESCALI (p. 

22:36) - Follonica (p. 22:52) - CAMPIGLIA M.MA (p. 23:07) - S. Vincenzo (p. 23:15) - CECINA 

(p. 23:30) - Rosignano (p. 23:39) - LIVORNO C.LE (p. 00:01) - Pisa C.le (a. 00:25).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 20:18) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 20:12) - ROMA OSTIENSE (p. 20:23) - Roma 

Trastevere (p. 20:27) - ROMA S.PIETRO (p. 20:32) - MACCARESE (p. 20:43) - Ladispoli-Cervet 

(p. 20:52) - Marina di Cervet (p. 20:56) - Santa Marinella (p. 21:07) - CIVITAVECCHIA (p. 

21:15) - Tarquinia (p. 21:28) - Montalto di Cas. (p. 21:38) - Capalbio (p. 21:52) - Orbetello (p. 

22:01) - Albinia (p. 22:07) -  GROSSETO (p. 22:26) - MONTEPESCALI (p. 22:34) - Follonica (p. 

22:50) - CAMPIGLIA M.MA (p. 00:01) - S. Vincenzo (p. 23:09) - CECINA (p. 23:24) - Rosignano 

(p. 23:33) - LIVORNO C.LE (p. 00:00) - Pisa C.le (a. 00:15).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 20609 CIVITAVECCHIA 06:28 ROMA TIBURTINA 07:51
I giorni 12/7, il 19/7, il 26/7, il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 e dal 5/8 al 6/9 

2025 IL TRENO È CANCELLATO.

TRENITALIA 12510 ROMA TERMINI 09:12 CIVITAVECCHIA 10:23

I giorni 12/7, il 19/7, il 26/7, dal 5/8 al 6/9, il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 

2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 09:18) E MODIFICA L'ORARIO A: 

ROMA OSTIENSE (p. 09:24) - Roma Trastevere (p. 09:28) - ROMA S.PIETRO (09:33) - Roma 

Aurelia (p. 09:39) - MACCARESE (p. 09:48) - Ladispoli-Cervet (p. 09:59) - Marina di Cervet (p. 

10:04) - Santa Marinella (p. 10:16) - Civitavecchia (a. 10:27).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 12539 CIVITAVECCHIA 11:43 ROMA TERMINI 12:48

I giorni 12/7, il 19/7, il 26/7, dal 5/8 al 6/9, il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 

2025 IL TRENO CIRCOLA CON IL NUMERO 34585, FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 

12:44) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (a. 12:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 12543 CIVITAVECCHIA 12:43 ROMA TERMINI 13:48

I giorni dal 5/8 al 6/9, il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 2025 IL TRENO 

FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 13:44) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (a. 

13:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 12567
LADISPOLI-

CERVETERI
07:20 PONTE GALERIA 07:43

Dal 5/8 al 7/9 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Resta invariato il periodo di effettuazione

TRENITALIA 12566 PONTE GALERIA 08:07 LADISPOLI-CERVETERI 08:35

Dal 5/8 al 7/9 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Resta invariato il periodo di effettuazione

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

LINEA FL5: ROMA - CIVITAVECCHIA

LINEA FL5: LADISPOLI - PONTE GALERIA

LINEA ROMA - GROSSETO



TRENITALIA 4500 ROMA TERMINI 13:27 GROSSETO 15:56

I giorni 12/7, il 19/7, il 26/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 13:18) E 

MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 13:12) - ROMA OSTIENSE (p. 13:24) - Roma 

Trastevere (p. 13:28) - ROMA S.PIETRO (p. 13:33) - MACCARESE (p. 13:45) - Torre in Piet. P 

(p. 13:51) - Ladispoli-Cervet (p. 13:58) - Marina di Cervet (p. 14:03) - Santa Marinella (p. 

14:14) - CIVITAVECCHIA (p. 14:23) - Tarquinia (p. 14:35) - Montalto di Cas. (p. 14:45) - 

Capalbio (p. 14:58) - Orbetello (p. 15:07) - Albinia (p. 15:13) - Talamone (p. 15:20) - 

Grosseto (a. 15:37).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 2025 IL TRENO 

FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 13:17) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 

13:11) - ROMA OSTIENSE (p. 13:23) - Roma Trastevere (p. 13:27) - ROMA S.PIETRO (p. 

13:32) - MACCARESE (p. 13:44) - Torre in Piet. P (p. 13:50) - Ladispoli-Cervet (p. 13:57) - 

Marina di Cervet (p. 14:03) - Santa Marinella (p. 14:14) - CIVITAVECCHIA (p. 14:23) - 

Tarquinia (p. 14:35) - Montalto di Cas. (p. 14:45) - Capalbio (p. 14:58) - Orbetello (p. 15:07) - 

Albinia (p. 15:13) - Talamone (p. 15:20) - Grosseto (a. 15:33).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4511 GROSSETO 16:42 ROMA TERMINI 19:18

I giorni 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 29/11, il 

30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 18:44) E 

MODIFICA L'ORARIO A: Grosseto (p. 16:29) - Talamone (p. 16:43) - Albinia (p. 16:49) - 

Orbetello (p. 16:55) - Capalbio (p. 17:04) - Montalto di Cas. (p. 17:19) - Tarquinia (p. 17:29) - 

CIVITAVECCHIA (p. 17:43) - Santa Marinella (p. 17:50) - Marina di Cervet (p. 18:01) - 

Ladispoli-Cervet (p. 18:06) - MACCARESE (p. 18:15) - ROMA S.PIETRO (p. 18:27) - Roma 

Trastevere (p. 18:32) - ROMA OSTIENSE (p. 18:39) - Roma Termini (a. 18:50). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4502 ROMA TERMINI 17:27 GROSSETO 20:17

I giorni dal 5/8 al 6/9, il 20/9, il 27/9, l'11/10, l'8/11, il 29/11 e il 6/12 2025 IL TRENO 

FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 17:18) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 

17:12) - ROMA OSTIENSE (p. 17:24) - Roma Trastevere (p. 17:28) - ROMA S.PIETRO (p. 

17:33) - MACCARESE (p. 17:45) - Ladispoli-Cervet (p. 17:55) - Marina di Cervet (p. 18:01) - 

Santa Marinella (p. 18:12) - CIVITAVECCHIA (p. 18:21) - Tarquinia (p. 18:34) - Montalto di 

Cas. (p. 18:44) - Capalbio (p. 18:58) - Orbetello (p. 19:08) - Albinia (p. 19:14) - Grosseto (a. 

19:32).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4504 ROMA TERMINI 18:59 GROSSETO 21:44

I giorni 12/7, il 19/7, il 26/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 19:18) E 

MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 19:12) - ROMA OSTIENSE (p. 19:24) - Roma 

Trastevere (p. 19:27) - ROMA S.PIETRO (p. 19:32) - Roma Aurelia (p. 19:38) - MACCARESE 

(p. 19:47) - Torre in Piet. P (p. 19:53) - Ladispoli-Cervet (p. 20:01) - Marina di Cervet (p. 

20:07) - Santa Marinella (p. 20:18) - CIVITAVECCHIA (p. 20:33) - Tarquinia (p. 20:46) - 

Montalto di Cas. (p. 20:56) - Capalbio (p. 21:10) - Orbetello (p. 21:19) - Albinia (p. 21:25) - 

Talamone (p. 21:33) - Grosseto (a. 21:53).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 19:18) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 19:12) - ROMA OSTIENSE (p. 19:24) - Roma 

Trastevere (p. 19:27) - ROMA S.PIETRO (p. 19:32) - Roma Aurelia (p. 19:38) - MACCARESE 

(p. 19:47) - Torre in Piet. P (p. 19:53) - Ladispoli-Cervet (p. 20:01) - Marina di Cervet (p. 

20:07) - Santa Marinella (p. 20:18) - CIVITAVECCHIA (p. 20:33) - Tarquinia (p. 20:46) - 

Montalto di Cas. (p. 20:56) - Capalbio (p. 21:10) - Orbetello (p. 21:19) - Albinia (p. 21:25) - 

Talamone (p. 21:33) - Grosseto (a. 21:51).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA 4506 ROMA TERMINI 20:59 GROSSETO 23:22

I giorni 12/7, il 13/7, il 19/7, il 20/7, il 26/7, il 27/7 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma 

Tuscolana (p. 21:18) E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 21:12) - ROMA OSTIENSE 

(p. 21:23) - Roma Trastevere (p. 21:27) - ROMA S.PIETRO (p. 21:32) - MACCARESE (p. 21:44) 

- Torre in Piet. P (p. 21:50) - Ladispoli-Cervet (p. 21:57) - Marina di Cervet (p. 22:03) - Santa 

Marinella (p. 22:13) - CIVITAVECCHIA (p. 22:22) - Tarquinia (p. 22:35) - Montalto di Cas. (p. 

22:45) - Capalbio (p. 22:59) - Orbetello (p. 23:08) - Albinia (p. 23:14) - Grosseto (a. 23:27).

I giorni dal 5/8 al 7/9, il 20/9, il 21/9, il 27/9, il 28/9, l'11/10, il 12/10, l'8/11, il 9/11, il 

29/11, il 30/11, il 6/12 e il 7/12 2025 IL TRENO FERMA ANCHE A: Roma Tuscolana (p. 21:18) 

E MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 21:12) - ROMA OSTIENSE (p. 21:23) - Roma 

Trastevere (p. 21:27) - ROMA S.PIETRO (p. 21:32) - MACCARESE (p. 21:44) - Torre in Piet. P 

(p. 21:50) - Ladispoli-Cervet (p. 21:57) - Marina di Cervet (p. 22:03) - Santa Marinella (p. 

22:13) - CIVITAVECCHIA (p. 22:22) - Tarquinia (p. 22:35) - Montalto di Cas. (p. 22:45) - 

Capalbio (p. 22:59) - Orbetello (p. 23:08) - Albinia (p. 23:14) - Grosseto (a. 23:33).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 12586 ROMA TIBURTINA 21:40 LADISPOLI-CERVETERI 22:30

Dal 5/8 al 7/9 2025 IL TRENO È CANCELLATO.

Resta invariato il periodo di effettuazione

LINEA FL5: ROMA - LADISPOLI


